UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2024

V/v góp ý các bản mẫu sách giáo

khoa GDQPAN lớp 12

Kính gửi: Hiệu trưởng trường trung học phổ thông: Kiến Thuỵ, An Lão,

Nguyễn Trãi, Hồng Bàng, chuyên Trần Phú, Đồ Sơn, Thuỷ Sơn, Lê Hồng Phong,

Thái Phiên, Vĩnh Bảo.

Thực hiện Công văn số 84/BGDĐT-GDQPAN ngày 05/01/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc góp ý các bản mẫu sách giáo khoa Giáo dục

quốc phòng và an ninh (GDQPAN) lớp 12 (Có văn bản kèm theo).

Sở GDĐT Hải Phòng có ý kiến như sau:

Để việc lấy ý kiến góp ý của giáo viên (cốt cán) (có danh sách giáo viên kèm

theo) đối với từng bản mẫu sách giáo khoa Giáo dục quốc phòng và an ninh lớp 12

đảm bảo chất lượng theo đúng quy định tại Công văn số 6459/BGDĐT-GDTrH

ngày 20/11/2023 của Bộ GDĐT (Có văn bản đính kèm). Sở GDĐT đề nghị Hiệu

trưởng các nhà trường có giáo viên (cốt cán) được phân công tham gia góp ý vào

các bản mẫu sách giáo khoa GDQPAN lớp 12 chỉ đạo, triển khai việc góp ý cụ thể

như sau:

1. Giao nhiệm vụ, tạo điều kiện cho giáo viên được phân công nghiên cứu

các bản mẫu sách giáo khoa và thực hiện việc đóng góp ý kiến theo đúng quy định.

2. Gửi văn bản về việc góp ý cho các bản mẫu sách giáo khoa GDQPAN về

Sở GDĐT (qua phòng Giáo dục Trung học) xong trước ngày 24/11/2024, để Sở

GDĐT tổng hợp báo cáo Bộ GDĐT theo quy định. (Bản Word gửi vào địa chỉ

Gmail:lequochoan@haiphong.edu.vn).

3. Địa chỉ trang web và tài khoản của giáo viên được đính kèm Công văn này.

Mọi chi tiết xin liên hệ với Sở GDĐT qua Phòng Giáo dục Trung học để

được hướng dẫn thực hiện (Đồng chí Lê Quốc Hoàn, Chuyên viên phụ trách

GDQPAN, SĐT: 0984342699).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

Tham gia góp ý bản mẫu sách giáo khoa môn Giáo dục quốc phòng và an ninh lớp 12

(Kèm theo Công văn số           /SGDĐT-GDTrH ngày      /01/2024 của Sở GDĐT)

TT Họ và tên Trường

NXB Đại học Sư phạm

(Web:https://hoc10.vn)

NXB Giáo dục Việt Nam

(Web:https://taphuan.nxbgd.vn)

Tài khoản Mật khẩu Tài khoản Mật khẩu

1 Nguyễn Phi Hùng THPT Kiến Thuỵ Gdqpvan12_221 Hoc102023

2 Nguyễn Quốc Việt THPT An Lão Gdqpvan12_222 Hoc102023

3 Đàm Văn Tuý THPT Nguyễn Trãi Gdqpvan12_223 Hoc102023

4 Trần Văn Thuỷ THPT Hồng Bàng Gdqpvan12_224 Hoc102023

5 Nguyễn Văn Du THPT chuyên Trần Phú Gdqpvan12_225 Hoc102023

6 Đinh Thành Trung THPT Đồ Sơn Gdqpvan12_226 Hoc102023

7 Nguyễn Thị Thuỷ THPT Thuỷ Sơn Gdqpvan12_227 Hoc102023

8 Đỗ Thái Quảng THPT Lê Hồng Phong Gdqpvan12_228 Hoc102023

9 Đỗ Văn Dương THPT Thái Phiên Gdqpvan12_229 Hoc102023

10 Vũ Ánh Dương THPT Vĩnh Bảo Gdqpvan12_230 Hoc102023

Danh sách gồm 10 người./.

		2024-01-12T10:50:30+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:18:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:18:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:18:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T15:18:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!